
ZARZĄDZENIE Nr 24 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 19 maja 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych do 30 000 euro w Kuratorium Oświaty w Warszawie 

Na podstawie § 16 pkt 1 i § 27 ust. 3 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zmienionego zarządzeniem Nr 41 z dnia 
30 sierpnia 2013 r. i Nr 72 z dnia 28 października 2015 r.  w związku z ustawą z dnia  
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.2164) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 2 „Regulaminu udzielania zamówień publicznych do 30 000 euro w Kuratorium 
Oświaty w Warszawie”, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 20 Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty z dnia 15 kwietnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych do 30 000 euro w Kuratorium Oświaty w 
Warszawie po ust. 13 dodaje się ust. 14 i 15 w następującym brzmieniu:

„14. Dyrektor ADM, o którym mowa w § 1 w ust. 10,  prowadzi dokumentację uzgodnień 
z Wydziałem Zarządzania Informacją w zakresie parametrów sprzętu 
komputerowego i urządzeń peryferyjnych proponowanych przez wnioskującego 
dyrektora wydziału/delegatury do zakupu dla kierowanej przez niego komórki 
organizacyjnej.

15. Dyrektor ADM zobligowany jest do uzyskania akceptacji wnioskodawcy na zakup 
proponowanego sprzętu, urządzenia lub innego towaru.”.

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów i dyrektorów delegatur Kuratorium Oświaty 
w Warszawie do zapoznania podległych pracowników z niniejszym zarządzeniem.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty

-/-

Aurelia Michałowska


